
From:                                 "Griffie (Gemeente Alphen aan den Rijn)" <Griffie@AlphenaandenRijn.nl>
Date:                                 26-01-2018 14:26:52 +01:00
To:                                      "Helpdesk DIV / Zaaksysteem" <DIV@alphenaandenrijn.nl>
Subject:                             FW: Moties raad Hillegom over Begroting Jeugdhulp (graag inboeken)
Attachments:                   180125 motie Raad Plan van aanpak sluitende begroting Jeugdhulp in 
2021.docx,180125 motie Raad Sluitende begroting Jeugdhulp in 2021-lokaleinitiatieven.docx

Van: Elma Hulspas [mailto:e.hulspas@hillegom.nl] 
Verzonden: vrijdag 26 januari 2018 12:21
Aan: Cindy Heusingveld (Noordwijkerhout) <cheusingveld@noordwijkerhout.nl>; 'Edzard van Holthe 
(Nieuwkoop)' <e.vanholthe@nieuwkoop.nl>; Elma Hulspas <e.hulspas@hillegom.nl>; 'Fred Kromhout 
(Oegstgeest)' <kromhout@oegstgeest.nl>; Gerald van Leiden (Leiden) <G.van.Leiden@leiden.nl>; 'Gerrie 
Schouten (Zoeterwoude)' <g.j.schouten@zoeterwoude.nl>; Griffie Noordwijk <griffie@noordwijk.nl>; 
Timmerman, Hanneke <HTimmerman-harmsen@alphenaandenrijn.nl>; 'Hans van der Does 
(Voorschoten)' <jvanderdoes@voorschoten.nl>; 'Huib Kruijt (Katwijk)' <h.kruijt@katwijk.nl>; Karin van 
der Pas (Kaag en Braassem) <griffie@kaagenbraassem.nl>; 'Tineke Zantingh (Leiderdorp)' 
<tzantingh@leiderdorp.nl>; Margriet Veeger <MVeeger@lisse.nl>; Robert van Dijk 
(r.vandijk@raadteylingen.nl) <r.vandijk@raadteylingen.nl>
Onderwerp: Moties raad Hillegom over Begroting Jeugdhulp
Beste collega’s,
Bijgaand stuur ik twee moties die de raad van Hillegom gisteren heeft aangenomen.
De raad heeft verzocht deze moties ter informatie te brengen van de gemeenteraden die aangesloten 
zijn bij de TWO Jeugdhulp Holland Rijnland.
Met vriendelijke groet,
Elma Hulspas-Jordaan, griffier
Gemeente Hillegom / e.hulspas@hillegom.nl / 0252-537 204 / https://hillegom.raadsinformatie.nl /
Aanwezig: Ma, Wo, Do, Vr-ochtend
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